informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios   (doc. 1016578), autorizo a dispensa de licitação, em
favor da empresa DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS, CNPJ 30.690.844/0001-72, pelo preço total de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais) ,
conforme proposta( doc. 1008416).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para conhecimento e
adoção de providências pertinentes.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO
Superintendente de Gestão Administrativa